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
16 соток, баня, 4 млн р., 
8-912-686-9961 (4-1)
 Дом 2-этажный (12х15), 
Н. Тура, ул. Шихановская, 
11, 2004 год постройки, 
земли 19,3 сотки, все есть, 
7 млн р., 8-905-807-3629 (3-
1)
 Дом в Краснодарском 
крае, баня, гараж, летняя 
кухня, много фруктов, сад 
11 соток, 8-918-427-5291 
(5-1)
 Дом в Лесном в черте го-
рода деревянный (72 кв.м), 
земли 11 соток, благоустр., 
8-908-916-5701
 Дом в Новой Туре, земля 
в собственности, недорого, 
8-904-171-9983 (10-5)
 Дом в старой части, по-
садки в подарок, 8-902-
400-6310 (3-3)
 Дом жилой маленький 
(12 кв.м) в п. Ис с большим 
участком, дешево, 8-904-
389-4469 (5-1)

Недвижимость
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 Дом, Н. Тура (старая 
часть), земля в собственно-
сти, вся усадьба за 1,5 млн 
р., торг уместен, 8-922-211-
9494, 8-992-004-4113 (7-6)
 Дом, Н. Тура, ул. Советская, 
48 (старая часть), кирпич, зем-
ли 13 соток, в собственности, 
баня, есть все, 2,6 млн р., торг, 
8-908-926-2668 (5-1)
 Дом, Н. Тура, ул. Ши-
хановская, 59, 8-950-201-
3800 (2-2)
 Дом, п. Выя, земли 26 
соток, скважина, баня, 
8-922-148-1101, 8-922-
222-9910 (4-4) 
 Квартира в п. Ис, 64,4 
кв.м; гараж в п. Ис, 41 кв.м, 
8-908-903-1544 (4-2)
 Квартира-студия, ул. 40 
лет Октября, 6а (4 эт., 33 
кв.м), с обстановкой, 1,5 
млн р., торг, 8-909-704-
0758, 8-909-000-6366 (6-2)
 Комнаты (две) в 3-комн.
кв. крупного габарита, г. 
Лесной, 1,1 млн р.; гараж, 
ул. Уральская (2 поселок), 
90 т.р., 8-904-546-1111 (3-2)
 Сад в саду № 2, 8-909-
012-9387 (2-2)
 Сад на «Васильевских 
дачах», береговая линия, 
2-этаж. дом, баня, земли 4 
сотки, 400 т.р., 8-919-375-
6107 (2-1)
 Сад на объездной, ша-
говая доступность, есть все 
+ пол-урожая, 8-902-872-
4381 (2-2)
 Участок 10 соток по ул. 
Луговой, срочно, 8-908-
916-5008 (4-1)
 Участок 14 соток, Н. 
Тура, есть дом, баня, бесед-
ка, 8-902-870-9261 (4-1)
 Участок в старой части 
города (9,5 соток) под ИЖС, 
ул. Советская, рядом ком-
муникации, газ, 8-904-386-
6670 (5-5)
 Участок в старой части 
города (9,5 соток) под ИЖС, 
ул. Советская, рядом ком-
муникации, газ, 8-965-515-
6444 (5-1) ПРОДОЛЖЕНИЕ НА С. 12

 Участок дачный (6 со-
ток) с большим домом, во-
допроводом, огромной те-
плицей, фруктово-ягодны-
ми посадками, недорого. 
«Триколор ТВ» б/у, 5 т.р., 
8-904-988-7273 (4-4)
 Участок земельный (7 
соток) у реки, земля – чер-
нозем; велосипед детский, 
8-950-648-9088 (3-3)
 Участок земельный (9,4 
сотки) по ул. Пролетар-
ской, 32, ИЖС, собствен-
ность, разработан, 8-909-
022-7203 (3-3)
 Участок земельный в 
Кушве, пос. Дачный, 19 со-
ток, под ИЖС, фундамент 
6х9, скважина, гараж, 370 
т.р., торг, 8-953-001-3331 
(10-5)
 Участок земельный в п. 
Ис, земля 19 соток в соб-
ственности, есть недостр. 
баня, 8-982-737-2361 (4-1)
 Участок земельный в 
центре пос. Ис под строи-
тельство магазина, 12,5 со-
ток, 8-982-693-0259
 Участок земельный под 
ИЖС, ул. Азина, 980 кв.м, 
рядом свет, вода, под дом 
отсыпано, проект – в по-
дарок, 8-950-654-2729 
(2-2)
 Участок земельный под 
коттедж на 35 квартале, ул. 
Куйбышева, 25, собствен-
ник, 8-900-197-4503 (2-2)
 Участок по ул. Луговой, 
3б (5,4 сотки), новая баня 
4х4, 550 т.р., 8-950-656-
8017, 8-952-743-9872 (4-1)
 Участок садовый в к/с 
№5, есть дом, баня, тепли-
цы, свет, вода, док-ты гото-
вы, 8-904-543-6222 (4-4)
 Участок, ул. Заводская, 
29 (7 соток), под строитель-
ство, с постройками, воз-
можность ГВС/ХВС, ото-
пления, 8-982-755-0258 
(4-3)

№ 31

Одно объявление* в одну рубрику – 40 руб. 

для служебных отметок

ПРОДАЕТСЯ
МЕНЯЕТСЯ
КУПЛЮ
РАБОТА
УСЛУГИ
РЕМОНТ
ПЕРЕВОЗКИ
СДАМ
СНИМУ
РАЗНОЕ
ЗНАКОМCТВА

Купон принимается
до 13 часов среды, 10 августа (в № 32)

не более 15 слов, разборчиво, 
печатными буквами

контакты

*все объявления дублируются на сайте www.rezonans92.ru

5 АВГУСТА отмечает 75-летие 
ветеран труда, ударник ком-
мунистического труда, неуто-
мимый, талантливый мастер 
своего дела, более 40  лет от-
давший любимому ремеслу — 
фрезерованию, работник быв-
шей стройки нашего города, 
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